АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2024 года № 165

г. Краснокаменск

О признании утратившими силу муниципальных нормативных
правовых актов Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
соответствие нормам действующего законодательства Российской
Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 15 ноября 2019 года № 1029Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте проведения городских
культурно – массовых мероприятий, театральных представлений, концертов
и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 24 мая 2021 года № 545«О внесении изменений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте проведения городских
культурно – массовых мероприятий, театральных представлений, концертов
и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий»

         2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

И.о. Главы городского поселения А.А. Соколов

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\24\165   утр. силы регламент культура.docx